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POHJOISEN PALVELUALUEEN PÄIVÄKODIN TARVESELVITYKSESTÄ 

Kerkkoon kyläyhdistyksen hallitus (kylätoimikunta) haluaa tuoda kannanottonaan seuraavat asiat tiedoksi 
Porvoon kaupunkisuunnittelulle, sivistystoimelle sekä toimitilapalveluille koskien Pohjois-Porvoon 
palvelualueen tarveselvitystä: 

Tarveselvityksessä esitetään, että nykyisen Pohjois-Porvoon alueen ainoan päiväkodin Kaarenkylän 
päiväkodin toiminta loppuu vuonna 2024. Alueen asukkaiden edustajina haluamme ensinnäkin kiittää 
kaupungin virkamiehiä ja tarveselvityksen tekoon osallistuneita siitä, että tarveselvityksessä esitetään 
päiväkotipalveluiden säilyttämistä alueella. Päiväkotipalvelujen säilymisellä on suuri merkitys koko 
Pohjois-Porvoon elinvoimalle. Lisäksi päiväkodin sijoittaminen Jokilaakson koulun yhteyteen loisi lapsille 
yhtenäisen ja turvallisen oppimispolun päiväkodista esiopetukseen ja esiopetuksesta koulumaailmaan. 

Selvityksen mukaan Jokilaakson koululla ei tällä hetkellä ole vapaita tiloja, joita voitaisiin osoittaa suoraan 
päiväkotiryhmille, joten toiminnan järjestäminen edellyttää muutostöitä kohteessa ja/tai lisärakentamista. 
Kiinteistöllä sijaitsee myös Kerkkoon vanha koulurakennus, jonka korjaus- ja muutostyöt eivät 
toimitilajohdon mukaan ole mahdollisia tähän tarkoitukseen.  

Viime keväänä Porvoon kaupunki asetti vanhan koulurakennuksen myyntiin purettavaksi ja siirrettäväksi 
pois koulun alueelta. Oletammekin, että vanhaa koulurakennusta on suunniteltu siirrettäväksi mahdollisen 
lisärakentamisen tieltä. Vanha päärakennus on kaunis, sillä on pitkä ja meille kyläläisille merkityksellinen 
historia. Suhtaudumme kuitenkin esitykseen sen siirtämisestä myönteisesti, sillä 

- Tarpeettoman suuren vanhan koulurakennuksen sijainti keskellä koulun pihaa pienentää oppilaiden 
käytössä olevaa välituntialuetta ja vaikeuttaa koulupihan valvontaa. Koska rakennusta ei ylläpidetä, 
tällä hetkellä se rapistuu vähitellen ja aiheuttaa vaaratilanteita niin lapsille kuin henkilökunnallekin.  
 

- Vanha koulurakennus ei ole enää niin hallitseva ja merkittävä osa kylämaisemaa kuin se aiemmin 
on ollut, sillä vanha koulurakennus on jäänyt koulun ohi menevältä Savimäentieltä katsottuna 
koulun uudisrakennuksen ja naapurin kasvaneen männikön taakse piiloon.  
 

- Vanhan hirsirakennuksen aikaansaattaminen nykyaikaisia julkista tilaa koskevia määräyksiä ja 
tilavaatimuksia vastaavaksi on kallista eikä se aina onnistu (vrt. esim. Suomenkylän päiväkodin 
remontointi). Remontointi nykyaikaiseksi usein myös pilaa vanhan rakennuksen alkuperäiset 
rakenteet ja niiden toiminnan aiheuttaen ongelmia käyttäjien terveydelle. 

Mahdollinen suunnitelma rakennuksen siirrosta on hirsirakennusten historiaa kunnioittava ratkaisu: useat 
vanhat hirsirakennukset on elinkaarensa aikana siirretty paikasta toiseen tarpeiden muuttuessa. On hienoa, 
että vaikka vanha rakennus ei täytä eikä sitä remontilla saada täyttämään nykyaikaisia tilatarpeita ja -
vaatimuksia, se voi jatkaa elämäänsä muussa paikassa ja käytössä. Se, että päiväkotipalvelut säilyvät 
Pohjois-Porvoon alueella ja palvelut tarjotaan toiminnaltaan tarkoituksenmukaisissa sekä käyttäjille 
turvallisissa ja terveissä tiloissa on kaikkein tärkein asia meille alueen nykyisille asukkaille.  

Toivomme myös, että tulevassa suunnittelussa kiinnitetään erityisen paljon huomiota koulun vieressä 
kulkevan Savimäentien sekä koulun pihapiirin turvallisuuteen, jotta alueella liikkuville pienille kulkijoille 
saadaan taattua turvallinen kulkureitti koululle ja päiväkotiin. Tämä edellyttää myös autojen liikkumisen 



sekä alueen parkkipaikan tarkkaa suunnittelua, sillä autoilijoiden määrä tulee kasvamaan alueella 
merkittävästi vanhempien tuodessa lapsiaan päiväkotiin. 


